京都大学基金　寄付申込書
京都大学総長　宛
  下記のとおり寄付します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	フ リ ガ ナ
法人名

　　　　　　　　　　　　㊞

	代表者名・役職

	所在地
	（〒　　　－　　　　　）

	寄付金名
	 京都大学基金

	寄付金額
	 金  　　　　　　　　 円也

	寄付予定
	　　    年   　　月

	寄付目的

	芳名掲載
	□ 希望する

	備考

[bookmark: _GoBack]

※貴社へのご連絡のため、下記にご記入をお願いいたします。

	ご担当者名

	ご担当部署

	ご連絡先
（所在地・電話番号）
	（〒　　　－　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

※京都大学使用欄
送付先 ： 京都大学基金室
〒606-8501　京都市左京区吉田本町　　TEL：075-753-5550　　FAX：075-753-2286
ホームページ　　https://www.kikin.kyoto-u.ac.jp

[image: ]
〒606-8501　京都市左京区吉田本町　　TEL：075-753-5561　　FAX：075-753-2211
ホームページ　　http://www.kikin.kyoto-u.ac.jp
送付先 ： 京都大学基金室

image1.jpeg
IR K 5

KYOTO UNIVERSITY